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MÜVEKKIL BİLGİLENDİRME  BÜLTENİ #20/2020                                        07-08-2020 

 
 

İspanya’da görev icabı bulunan yerleşik yabancılar için vergi rejimi  
 

İspanyol Kişisel Gelir Vergisi Kanunu, İspanya’da görevleri icabı bulunan ve 

görevlerini bu ülkede icra eden yerleşik yabancılar için bir rejim belirlemiştir. Bu kişiler 

Kanun’da da tanımlanmıştır. Bu rejim, diğer adı olan “Beckham Yasası” olarak da 

bilinir. 

 

Ancak, bu rejim otomatik olarak uygulanmamakta olup, rejimden faydalanmak için 

başvuracak olan kişi belli şartları yerine getirmelidir: 

  

1. Başvuranın, başvurudan önce 10 vergi yılı boyunca İspanyol vergi mükellefi 

olmamış olması. 

2. Başvuranın İspanya’ya yerleşmesi şunlara dayalı olmalıdır: 

a. İspanyol bir işveren ile anlaşmayı müteakip, bir çalışma sözleşmesi veya 

çalışanın yabancı bir şirketin çalışanı olarak İspanya’ya tayini. 

b. Yerine atanacağı yöneticinin şirketin %25’den daha az bir hissesine 

sahip olduğu bir işletmeye, başvuranın şirketin yöneticisi olarak 

atanması. 

3. Başvuran tarafından elden edilen gelir, İspanya merkezli daimi bir işletmeden 

gelmiyor olmalıdır. 

 

Başvuran kişi, İspanya Sosyal Güvenlik Kaydı’nda yer alan faaliyet başlangıç 

tarihinden itibaren 6 ay içerisinde Vergi İdaresi’ne dilekçesini sunmalıdır. Bunun için 

başvuru sahibi, Vergi İdaresi’ne bir vergi formu doldurup göndermelidir. 

 

Kişi yukarıda belirtilen şartları yerine getiriyorsa aşağıdaki şekilde vergilendirilecektir: 

 

a) Düzenli gelire (örn.: maaş) göre vergilendirme oranları: 

a. 600,000 Euro’ya kadar %24, 

b. 600,001 Euro’dan itibaren %45. 

b) Temettüler, faizler ve sermaye kazançları vergi oranları %19, %21 ve %23’tür. 

  

İspanya'da bulunan varlıklarla ilgili olarak, kişi, yukarıda belirtilen şemaya uygun 

olarak, yerleşik olmayan bir kişi gibi İspanyol Net Servet Vergisi’ne tabi olacaktır. 
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Rejim, kişinin bir takvim yılı içerisinde 183 günden fazla bir süre boyunca İspanya’da 

ikamet ediyor olması durumunda uygulanabilir. Kişi bu şartı yerine getirdiği 

müddetçe İspanya’da vergi mükellefi olma hakkı kazanır ve rejim 5 sene boyunca 

geçerli olur. 

 

 

 

 

 

 
 

 

FONT & YILDIZ www.fontyildiz.com, yerel ve uluslararası kurumsal gruplara, bireylere ve start-up’lara 

her türlü yasal ve ekonomik konularda anlaşılır tavsiyeler veren, vergi ve yasal hizmetler sağlayan butik 

bir danışmanlık firmasıdır. 

 

Şirketimiz farklı uzmanlık alanlarında yapılandırılmıştır: 

  

 Uluslararası Yatırımlar 

 Vergi uyumu 

 Kurumsal/Ticari Hukuk - Birleşme & Satın alma 

 Özel Müşteri - Mali Yönetim - Birleşme & Satın alma 

 Gayrimenkul - Yatırım Fırsatları 

 Küresel Hareketlilik 

 Dava Takibi 

 Start Up’lar 

 Muhasebe, vergi ve İş uyum hizmetleri 

 

Firmamız İngilizce, Türkçe, Fransızca, Portekizce, İspanyolca ve Katalanca dillerinde konuşabilen, her biri 

size memnuniyetle hizmet verecek avukat ve ekonomistlerden oluşmaktadır. Daha fazla bilgi için  lütfen 

bizimle info@fy-legal.com adresi üzerinden irtibata geçiniz. 

 

 
Bu dokümanda verilen bilgiler yalnızca bilgilendirme amacını taşımaktadır ve hiçbir unsur veya durum hakkında yasal değerlendirme, 

yasal görüş beyanı veya tavsiye olarak anlaşılmamalıdır. Bu bağlamda işbu doküman bağlayıcı değildir ve yalnızca belli bir fikri yayma 

amacını taşımaktadır. Bu sebeple, profesyonel bir görüş almadan yalnızca işbu belgede verilmek istenilen bilgilerle hareket 

edilmemelidir. FONT & YILDIZ, burada verilen bilgilerin bütününün veya bir bölümünün kullanımı konusunda herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemekte ve garanti vermemektedir. 
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